МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СРЕДНЕТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СОВЕТ СРЕДНЕТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

« » 2016 г.                                                                                                              № 110

п. Молодежный

         О   внесении изменений в решение                                                                                            Совета Среднетымского сельского                                                                                         поселения от 25.12.2015 года № 103                                                                                          «О земельном налоге на территории                                                                                                           муниципального   образования                                                                                      «Среднетымское сельское поселение»
            В соответствии с Федеральными законами от 04.10.2014 № 284-ФЗ «О внесении изменений в статьи 12 и 85 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и признании утратившим силу Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц» и от 04.11.2014 № 347-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации»,

Совет Среднетымского  сельского  поселения  РЕШИЛ:

1. Пункт 3 решения Совета Среднетымского сельского поселения от 25.12.2015 № 103 «О земельном налоге на территории муниципального образования «Среднетымское сельское поселение» изложить в следующей редакции:

«3. Налогоплательщики-организации суммы авансовых платежей по земельному налогу, исчисленные в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, уплачивают в бюджет муниципального образования «Среднетымское сельское поселение» не позднее 5 мая, 5 августа, 5 ноября текущего налогового периода.
Сумма земельного налога, подлежащая уплате в бюджет муниципального образования «Среднетымское сельское поселение» по истечении налогового периода, уплачивается налогоплательщиками-организациями – не позднее 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом.».
2. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации «Официальные ведомости».

3. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет.

Председатель  Совета,

Глава Среднетымского сельского поселения                                                    Т.А. Яковенко